DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito Subtotal: $ 272.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 43.52

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (TRESCIENTOS QUINCE PESOS 52/100 MXN) TOTAL: $ 315.52
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|6C26EBB0-4CCF-428F-ADCD-39103B2F5F89|2023-07-31T17:15:05|DCD090706E42|Xc/8d2UUGqcfBXJZLJ/8Q7yP7F4JVOBYzGvr0tQDEAVtT